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Tuv/ Saltstraumen ‑ Unik  
mulighet ‑ Frittliggende  
enebolig i vakre  
naturomgivelser
Velkommen til Evjenveien 3 ‑ En frittliggende enebolig som ligger på  
Tuv/ Evjen i Saltstraumen. Flott beliggenhet nært sjø og fjell, med flott  
utsikt mot Saltstraumen. Kort vei til skole, barnehage, matbutikk og  
mer. Bodø sentrum ligger 35 min unna med bil og Tverlandet ligger 15  
min unna.

Høydepunkter:
‑Koselig bolig med mange rom
‑Stor og fin tomt på ca 1,5mål
‑Garasje
‑Flott utsikt og gode solforhold
‑Egen grillhytte
‑Utebod
‑Vakre naturomgivelser
‑Fine turområder i nærheten
 
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 38 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 538 850,‑
Selger:	 Rita Benden

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1900
BRA‑i/     BRA Total	  88/     138 kvm
Tomtstr.:	 1422.8 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 6
Gnr./     bnr.	 Gnr. 88, bnr. 36
Oppdragsnr.:	 1804250024

Stevan Vukovic
Eiendomsmeglerfullmektig 

Mobil	 901 69 641
E‑post	 stevan.vukovic@aktiv.no

Aktiv Bodø
Havnegata 3, 8085 Bodø. TLF. 75 51 22 22
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 88 m²
BRA ‑ e: 50 m²
BRA totalt: 138 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 46 m² Soverom, Stue, Kjøkken, Gang, Bad, Hobbyrom

2. etasje
BRA‑i: 42 m² Gang, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4

Grillhytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 9 m² Grillhytte

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 31 m² Garasje

Utebod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 10 m² Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Gjør oppmerksom på at pga lav takhøye (under 1,9 meter) på ett rom i 1 etg + pga lave  
takbjelker i stue, er det trekt fra ca 8 m2 gulvareal i 1 etasje.
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Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk Standard 3940 Areal‑ og  
volum‑beregninger av bygninger fra 2023, og rommenes bruk kan være i strid med  
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

Sjakter, rørføringer inklusive pipeløp m.m er medtatt i ovenstående arealoppstilling,  
selv om disse også grenser til fellesarealer. Arealer som er spesifisert med ny  
arealstandard (som gjelder fra 01.01.2024) ‑ og eldre utgave (hvor p‑ og s‑rom er  
spesifisert) kan ha avvik mellom seg. Arealene i tabellene over må derfor leses hver for  
seg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1422.8 m²

Tomtebeskrivelse
Stor og flat tomt. Tomten er pent opparbeidet med diverse beplantninger. På tomten er  
det en enebolig, bod/  uthus, grillhytte og garasje. Tomten er på ca 1,5 mål.

Beliggenhet
Eneboligen har en flott beliggenhet på idylliske Tuv i Saltstraumen. Kort vei til  
matvarehandel, skole, barnehage og mer. Området ligger landlig, med fantastiske  
naturopplevelser i nærheten. Bodø sentrum ligger ca 35 minutter unna med bil, og  
Tverlandet bare 15 min unna.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt fra Aktiv Eiendomsmegling ved  
fellesvisninger.

Bebyggelsen
Eneboligen ligger i et lite boligfelt som i all hovedsak består av frittliggende eneboliger.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Kort vei til både skole og barnehage.

Offentlig kommunikasjon
Buss. Tverlandet stasjon ligger 14 min unna med bil.

Bygningssakkyndig
Håvar Berg‑Larsen
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Eldre "Nordlandshus" fra rundt 1900 tallet, det finnes ikke dokumentasjon hvilket  
årstall det er bygget. Boligen fremstår med gamle og noe slitte overflater som  
reflekterer alderen på
bygningen. Det er behov for vedlikehold og oppgraderinger for å sikre fortsatt god  
funksjonalitet og estetisk standard. Spesielt bør kjøkken, bad og overflater som gulv,  
vegger og tak
vurderes for rehabilitering. Bygningen er idag over 100 år gammel år gammel og hvor  
deler av bygningskomponenter er fra byggeår og i forventet tilstand med tanke på  
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